
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  TV Neu-Isen… R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 77 81 33

25

╳

18
1
19

2
22

14
25

15 17 Auszeit

1:6
22:19

Ende
18:08 B  SKG Wallers… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 3 14 1

19

2
14

7
15

8
19

10 12 13 Auszeit

8:8

S
A
T
Z

2

Start
18:11 B  SKG Wallers… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 3 14 1

25

╳

14
2
16

6
18

10
22

12
24

13
25

Auszeit

Ende
18:28 A  TV Neu-Isen… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 77 81 33

2169
16:20

0
13

2
15

7
16

8
20

11
21

12 Auszeit

15:18
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:31 A  TV Neu-Isen… R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 77 81 33

1569
11:18
13:22

╳

9
1
11

2
13

6
14

7
15

8 Auszeit

11:14
13:21

Ende
18:50 B  SKG Wallers… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 3 14 1

25

0
11

1
18

2
22

4
23

7
25

10 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:53 B  SKG Wallers… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 3 14 1

25

╳

11
20

1
12
21

3
13
25

5
14

8
16

10
19

Auszeit

Ende
19:11 A  TV Neu-Isen… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 77 81 33

1969
6:10

0
8
18

3
10
19

4
13

5
14

6
15

7
17

Auszeit

5:8
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Bezirksliga Ost – Männer
Männer

B  SKG Wallerstädten vs. TV Neu-Isenburg 2 A
Spiel 2 25.09.2022 17:45 Uhr

Turnhalle Wallerstädten
64521 Groß-Gerau (Wallerstädten)

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SKG Wallers… 8/14
1 Lamberty, Dennis X
2 Sonneck, Fabio X
3 Schilling, Christopher X
6 Heidenreich, Manfred X
7 Weg, Kevin
9 Krafczyk, Tim X

13 Katzenmeier, Alexander
14 Becher, Tobias X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV Neu-Isen… 9/14
6 Papic, Ivan X
9 Astakhova, Natalia X

12 Umnov, Ivan X
13 Lyzun, Oleksandr X
15 Gorbatschow, Nikita X
33 Eichner, Eduard X
69 Gorkovenko, Denis X
77 Astakhov, Pavel X
81 Reuling, Florian X
A  Libero
9 Astakhova, Natalia X

15 Gorbatschow, Nikita X
A  Offizielle
T Shevchenko, Egor E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Rüsselsheim keine gültige Schiedsrichterlizenz. Alle Mannschaften waren einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SKG Wallers… TV Neu-Isen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 23 25 1 0 2
0 0 1 25 2 17 21 0 1 2
0 0 1 25 3 19 15 0 2 2
0 0 1 25 4 18 19 0 1 2

5
1 0 3 94 77 80 1 4 8
Start: 17:45 Ende: 19:11 Dauer: 1:26

Sieger: SKG Wallerstädten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Inter, Lucas 1 Reisch, Ilian
2 Kari, Adrian 2 Halfmann, Jakob

Schreiber 3
Schr. Rösch, Philipp 4

Assist. Teichmann, Tom

Dokument erstellt: 25.09.2022 20:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


