

S-Bezirksliga Ost - Männer

Männer

B SKG Wallerstädten vs. TV Neu-Isenburg 2 A Spiel 2

25.09.2022 17:45 Uhr

Turnhalle Wallerstädten 64521 Groß-Gerau (Wallerstädten)



				S	St:	art :45	A TV Neu-Isen			R	Ende 18:08 B Sk			SKG '	Waller	s		
	A	ufschlag	folge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufste	llung	*	13	6	12	77	81	33		2	6	9	3	14	1	
lini		Spie	lernr.	ı							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Ζ														
٩		Оргон	Juna		,													
			5.	1	X 18	1 19	2 22	14 25	15	17	Auszeit		7 15	8 19	10	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7	6. 7. 3.	_	10	19	22	کی			1:6 22:19	14	13	19				8:8

S		Start 18:11 B SKG Wallers				R	En 18:	de :28	A TV Neu-Isen			າ	s	
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	6	9	3	14	1		13	6	12	77	81	33	
							25						69	21
Z													16:20	
2	X,				12	13 25)		0	2	7	8	11 21)	12	Auszeit
_	14	16	18	22	24	25)		13	15	16	20	21)		15:18 20:24

					art :31	A	TV N	eu-Ise	n	R		de :50	В	SKG	Waller	s	S
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	13	6	12	77	81	33		2	6	9	3	14	1	0-
Į,		Spielernr.	ı						69	15							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Co-i-l-td	Z						11:18								
Ā	•	Spielstand							13:22								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 9	1 11	2 13	6 14	7 15)	8	Auszeit 11:14 13:21		1 18		4 23	7 25	10	Auszeit

S		art :53	В	SKG	Waller	s	R	En 19:	de :11	A	TV N	eu-Iser	۱	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	6	9	3	14	1		13	6	12	77	81	33	
ı							25					69		19
Z												6:10		
1	X	1	3	5	8	10	Auszeit	00	3.0		5	6	7	Auszeit
4	20	12 21	13 25	14	16	19		8 18	10 19	13	14	15	17	5:8 15:19

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL		artaufstellung	T																					
III I	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
H	\longrightarrow	1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

е	B) SKG Wallers 8	/14	(\mathbf{A})	TV Neu-Isen	9/	14
_	1	Lamberty, Dennis	Х	6	Papic, Ivan		Χ
	2	Sonneck, Fabio	Х	9	Astakhova, Natalia		Х
	3	Schilling, Christopher	Х	12	Umnov, Ivan		Х
	6	Heidenreich, Manfred	Х	13	Lyzun, Oleksandr		Х
	7	Weg, Kevin		15	Gorbatschow, Nikita		Х
t	9	Krafczyk, Tim	Х	33	Eichner, Eduard		Х
	13	Katzenmeier, Alexander		69	Gorkovenko, Denis		Х
	14	© Becher, Tobias	Х	77	Astakhov, Pavel		Х
	B) Libero		81	©Reuling, Florian		Х
	\overline{B}) Offizielle		A	Libero		
				9	Astakhova, Natalia		Х
7				15	Gorbatschow, Nikita		Х

A Offizielle

Shevchenko, Egor

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Rüsselsheim keine gültige Schiedsrichterlizenz. Alle Mannschaften waren einverstanden.

	Ergebnisse												
Œ	B SKG Wallers TV Neu-Isen A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	19	1	23	25	1	0	2				
0	0 0 1 25 2 17 21 0 1 2												
0	0 0 1 25 3 19 15 0 2 2												
0	0	1	25	4	18	19	0	1	2				
	5												
1	1 0 3 94 77 80 1 4 8												
S	Start: 17:45 Ende: 19:11 Dauer: 1:26												
Sie	Sieger: SKG Wallerstädten 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Inter, Lucas		1	Reisch, Ilian			
2	Kari, Adrian		2	Halfmann, Jakob			
	Schreiber	3					
Schr.	Rösch, Philipp		4				
Assist.	Teichmann, Tom						

Dokument erstellt: 25.09.2022 20:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de